
Propagace Fakulty informatiky MU

Milan Doležal

Legacy 396306@mail.muni.cz



ODHAD NÁKLADŮ

- honorář hercům: cca 2000,-- (1000 pro hlavního herce, po

100 pro vedlejší role)

- propůjčení zařízení OCULUS: max cca 1000,-- (možné

nahradit jiným podobným zařízením, například "Google Glass")

DŮLEŽITÉ REKVIZITY

- Kostým POŠŤÁKa

- Dopis s potvrzením o přijetí na FI MUNI.

- OCULUS RIFT (nebo podobné zařízení, například "Google

Glass")

- Kostýmy k promoci

----------------------------------------------------------------

EXT. VENKU - DEN

ADAM stojí před brankou a přebírá dopis od POŠŤÁKa. V

detailu na dopis je vidět, že jde o potvrzení o přijetí na

Fakultu informatiky MU. KAMERA se pomalu otáčí kolem hlavy

ADAMa, který potěšeně hledí na papír, dokud není přímo před

ním. ADAM s lehkým úsměvem zvedá pohled ke KAMEŘE.

ADAM (M.O.)

Tak jsem byl skutečně přijat na

Fakultu Informatiky Masarykovy

Univerzity i přesto, že jsem tomu

nevěřil.

PROLÍNAČKA:

EXT. PŘED FAKULTOU INFORMATIKY - DEN

Pozadí za ADAMem se mění. ADAM se ohlíží a za ním je vidět

vchod do Fakulty informatiky.

ADAM (M.O., POKR.)

Zpočátku mi to připadalo jako sen.

Otáčí se ke vchodu.

PROLÍNAČKA:



2.

INT. POSLUCHÁRNA - DEN

Pozadí za ADAMem se mění z venkovního prostředí na

posluchárnu. ADAM sedí otočený za spolužákem, který sedí za

ním a povídají si. Po chvilce se otáčí a nadšeně poslouchá

přednášku.

ADAM (M.O., POKR.)

Všechno fungovalo úplně jinak, než

na co jsem byl zvyklý ze střední.

Přednáška mi přijde příliš

jednoduchá?

PROLÍNAČKA:

INT. HOSPODA - DEN

Pozadí za ADAMem se mění z posluchárny na hospodu. Před

ADAMem se objevuje půllitr s pivem. ADAM debatuje s kamarády

a tváří se spokojeně.

ADAM (M.O., POKR.)

Není problém, můžu odejít.

O kamarády tam taky nebyla nouze.

Většina spolužáků byli milí a

ochotní lidi.

Konečně jsem mohl studovat to, co

mě zajímá a baví.

PROLÍNAČKA:

INT. LABORATOŘ - DEN

Pozadí za ADAMem se mění z hospody na laboratoř. ADAMovo

oblečení se mění na podivný oblek se stříbrnými kuličkami a

ADAM v něm poskakuje a mává rukama.

ADAM (M.O., POKR.)

Například vývoj za použití

moderních technologií na snímání

pohybu.

Po chvilce oblek zmizí a na hlavě se mu objevuje OCULUS.

ADAM (M.O., POKR.)

Nebo práce s virtuální realitou.

PROLÍNAČKA:



3.

INT. DOMA V POKOJI - DEN

Pozadí za ADAMem se mění z laboratoře na jeho pokoj. ADAM

sedí u PC a programuje. Ve tváři mu je vidět přemýšlivý

výraz.

ADAM (M.O., POKR.)

Stačilo jen chtít...

PROLÍNAČKA:

INT. DOMA V POKOJI - NOC

Pozadí za ADAMem se stmívá. Je vidět, že už je pozdě v noci.

Obličej mu osvětluje záře blikajícího monitoru. ADAM se

tváří vyčerpaně. Snaží se něco napsat, ale hlava mu padá na

hromadu knih a sešitů, kterou má před sebou.

ADAM (M.O., POKR.)

...nepodcenit přípravu...

PROLÍNAČKA:

INT. POSLUCHÁRNA - DEN

Pozadí za ADAMem se mění z pokoje na posluchárnu. Hlavu má

položenou na lavici. Zvedá ji a ve tváři je vidět, že se

usilovně snaží vzpomenout na něco, co už má dávno umět. Po

chvilce přemýšlení začíná psát.

ADAM (M.O., POKR.)

...a bojovat do poslední chvíle.

PROLÍNAČKA:

INT. AULA MU - DEN

Pozadí za ADAMem se mění z pokoje na aulu MU. KAMERA

odstupuje od ADAMa. Ten stojí ve společenském obleku

společně s jeho spolužáky před aulou.

ADAM (M.O., POKR.)

Když jsem to zvládl já. Tak proč

bys neměl ty?

STMÍVAČKA:


